
盛岡振る舞い膳 盛岡縁起膳 盛岡三大麺セット
1,800円 税込2,400円 税込1,850円 税込

初駒御膳 2,200円 税込2,800円 税込

空雲ポークしゃぶしゃぶ膳 ひっつみ汁膳 空雲ポーク定食
1,650円2,000円2,000円 税込 税込 税込

わ
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を
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だ
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い

わんこ12杯＋ビビンバじゃじゃ麺＋ビビンバ冷麺＋ビビンバ

選べる
盛岡三大麺

各種

1,300円
税込

修学旅行におススメ

お給仕さん体験わんこ
※中学生・高校生対象です

2,800円（税込）
（計数機）

岩
手
の
名
物

100杯以上の
お客様に

手形プレゼント！

椛コース

桜コース

梅コース

もみじ

（手形付き）

わんこそば料金表（税込）

計数機 お椀重ね

5,400円

3,800円

3,400円

2,700円

-

5,900円

4,300円

3,900円

3,200円

3,200円

椛コース

桜コース

梅コース

こどもコース
（小学生以下）

30杯限定コース

おもてなし御膳 きりたんぽ鍋御膳 3,500円4,200円税込 税込

海・山の幸膳
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