

# 盛岡 わんこそば

岩手の名物  
わんこそばを  
心ゆくまで  
お楽しみください



## もみじ 桜コース (手形付き)



## 桜コース



## 梅コース

## わんこそば料金表 (税込)

	計数機	お椀重ね
桜コース	5,400円	5,900円
桜コース	3,800円	4,300円
梅コース	3,400円	3,900円
こどもコース (小学生以下)	2,700円	3,200円
30杯限定コース	-	3,200円



100杯以上の  
お客様に  
手形プレゼント!

## 修学旅行におススメ

## お給仕さん体験わんこ 2,800円 (税込)

※中学生・高校生対象です

選べる  
盛岡三大麺  
各種  
1,300円  
税込



冷麺+ビビンバ



じゃじゃ麺+ビビンバ



わんこ12杯+ビビンバ



おもてなし御膳 4,200円 税込



きりたんぽ鍋御膳 3,500円 税込



初駒御膳 2,800円 税込



海・山の幸膳 2,200円 税込



空雲ポークしゃぶしゃぶ膳  
2,000円 税込



ひつみ汁膳  
2,000円 税込



空雲ポーク定食  
1,650円 税込



盛岡振る舞い膳  
1,850円 税込



盛岡縁起膳  
2,400円 税込



盛岡三大麺セット  
1,800円 税込